EXTRATO DOS CONTRATOS DE CESSÃO DE USO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

DO NATAL DO BEM 2024 NO CENTRO CULTURAL OSCAR NIEMEYER - CCON

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público os Contratos de Cessão
de Uso, referentes a praça de alimentação do evento Natal do Bem 2024 no Centro
Cultural Oscar Niemeyer (Processo SEI nº 202400058001452):

CCU 001.2024 – TRIBBU COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CCU 002.2024 – CÉSAR LUIZ SILVA
CCU 003.2024 – CILENE MIELLE DE SOUZA VASCONCELOS
CCU 004.2024 – DANIEL ALMEIDA FABIANO
CCU 005.2024 – CREPEDELIC REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CCU 006.2024 – ELISANGELA MONTEIRO SILVA
CCU 007.2024 – GABRIELA MARTINS ALVES
CCU 008.2024 – JÉSSIKA OLIVEIRA MENDES - TODAY BURGER BBQ
CCU 009.2024 – LUCIANA GUIMARÃES VIEIRA
CCU 010.2024 – LUZIMAR VIEIRA A. CAMARGO
CCU 011.2024 – INST. BRAS. BENEMERÊNCIA E INTEG. SER / MARIA COLHER DE PAU
CCU 012.2024 – MARIA DE FÁTIMA SANTOS
CCU 013.2024 – NEIDE MARIA RIBEIRO CARVALHO E SOUZA
CCU 014.2024 – NELLYS NELSON SILVA
CCU 015.2024 – NÚBIA CARVALHO PEREIRA
CCU 016.2024 - OLIGLEISON FERREIRA SOUSA DA CONCEIÇÃO
CCU 017.2024 – PH MELO LTDA – COMITIVA GOURMET
CCU 018.2024 – RENATA GONÇALVES DOS SANTOS – DELÍCIAS DU GOIÁS
CCU 019.2024 – WP COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA – CHURROS DA CALAIS
CCU 020.2024 – SINVAL PEREIRA DA SILVA NETO
CCU 021.2024 – THAÍSSA SERAFIM DA SILVA SANTOS
CCU 022.2024 – WANDERSON ALVES DOS SANTOS
CCU 023.2024 – RAIANE BRUNA DE FREITAS SANTOS
CCU 024.2024 – YLUSKA MARA CANDIDA FERREIRA
CCU 025.2024 – BONNA SABORES LTDA

OBJETO: cessão de uso de espaço (quiosques) na Praça de Alimentação do Evento
Natal do Bem - Edição 2024, para a instalação temporária de lanchonete / restaurante,
por período determinado, em área externa no Centro Cultural Oscar Niemeyer -
Goiânia/Go, durante o evento “Natal do Bem – 2024”, atendendo à solicitação da
Gerência Estratégica de Cerimonial e Eventos, conforme especificação contida no Termo
de Referência nº 59/2023 – CPAS/GPCOM (62199341).

VALOR DO CONTRATO: A estimativa da receita pretendida é no importe de
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em observância ao Despacho nº
807/2023 – DIAF (62033889) considerando que para cada cessão de uso, de um total de
25 (vinte e cinco), foi estimado o valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), levando em
consideração os custos da OVG com os referidos quiosques.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CEDENTE.

O EVENTO OCORRERÁ DE 14/11/2024 A 05/01/2025